

Materialisten Bent Honoré-Nielsen ApS

Hjortekærsvej 196, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 75 11 81 12

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2023.

Bent Honoré-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Materialisten Bent Honoré-Nielsen ApS Hjortekærsvej 196 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 75 11 81 12 Stiftet: 22. juni 1984 Hjemsted: Kgs. Lyngby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bent Honoré-Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af investering af formuen samt afkast heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.014	-20.651
Andre finansielle indtægter	114.836	62.987
Øvrige finansielle omkostninger	-112.451	-29.399
Resultat før skat	-17.629	12.937
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.629	12.937
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Overføres til overført resultat	0	12.937
Disponeret fra overført resultat	-47.629	0
Disponeret i alt	-17.629	12.937

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	325.898	432.405
Finansielle anlægsaktiver i alt	325.898	432.405
Anlægsaktiver i alt	325.898	432.405
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	36.572	14.739
Tilgodehavender i alt	36.572	14.739
Likvide beholdninger	491.716	434.670
Omsætningsaktiver i alt	528.288	449.409
Aktiver i alt	854.186	881.814

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	321.500	321.500
3 Overført resultat	462.274	509.903
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	0
Egenkapital i alt	813.774	831.403
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Anden gæld	21.662	31.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.412	50.411
Gældsforpligtelser i alt	40.412	50.411
Passiver i alt	854.186	881.814

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	226.754	229.072
Tilgang i årets løb	21.440	0
Afgang i årets løb	<u>-28.816</u>	<u>-2.318</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>219.378</u>	<u>226.754</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	265.333	263.803
Årets opskrivninger	760	1.530
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-7.640</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>258.453</u>	<u>265.333</u>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-59.681	-32.546
Årets nedskrivninger	-112.262	-27.136
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>20.010</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-151.933</u>	<u>-59.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>325.898</u>	<u>432.405</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>321.500</u>	<u>321.500</u>
	<u>321.500</u>	<u>321.500</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	509.903	496.966
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-47.629</u>	<u>12.937</u>
	<u>462.274</u>	<u>509.903</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	<u>30.000</u>	<u>0</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	319.200	6.697
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-110.990	-512

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har pr. 30. juni 2023 et udskudt skatteaktiv på 26 t.kr. som ikke indregnes i årsrapporten for 2022/2023.
